

SMLOUVA O DÍLO

zavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpis

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:
Městská část Praha-Libuš
IČ: 00231142, DIČ: CZ 00231142
Libušská 35, 142 00 Praha 4 – Libuš
Zastoupená Ing. Pavlem Macháčkem, starostou
na straně jedné - dále též jako **objednatel**

a

2. Zhotovitel: Staluv Trade s.r.o.
Příčná 1892/4
110 00 Praha-Nové Město
IČ:09869018
Zastoupený jednatelem Ing. Lubošem Vopinkou
na straně druhé - dále též jako **zhotovitel**

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

- a) Předmětem této smlouvy je realizace odstranění RD Libušská č.p. 41 včetně všech přístavků, zděného oplocení a náletových porostů metodou postupného rozebírání a bourání bez nutnosti zajišťovacích statických prací.
- b) Název veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce – Odstranění stavby objektu č. p. 41, Praha-Libuš na pozemku parc. č. 16 v k.ú. Libuš
- c) Rozsah díla: dle nabídky ze dne 23. 2. 2026, která je nedílnou součástí této smlouvy

III.

ZÁKLADNÍ PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKŮ SMLOUVY

- a) Objednatel touto smlouvou objednává u zhotovitele zhotovení díla uvedeného v čl. II. této smlouvy, v rozsahu a provedení dle nabídky ze dne 23. 2. 2026, která je nedílnou součástí této smlouvy. Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla podle ustanovení čl. VI této smlouvy.
- b) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí zhotovit pro objednatele dílo, uvedené v čl. II této smlouvy v rozsahu a provedení podle nabídky ze dne 23. 2. 2026, která je nedílnou součástí této smlouvy a zhotovené dílo ve stanoveném termínu, uvedeném v čl. IV. této smlouvy, předat objednateli.
- c) Má-li být dokončení díla prokázáno provedením ujednaných zkoušek, považuje se provedení díla za dokončené úspěšným provedením zkoušek.

IV.

TERMÍNY

- a) Objednatel se zavazuje předat staveniště zhotoviteli a zhotovitel se zavazuje převzít staveniště na základě předávacího protokolu. K předání staveniště bude zhotovitel vyzván objednatelem před samotným započítím stavebních prací, které je možné realizovat v termínu **1. 3. 2026 do 30. 5. 2026**

V.

DODACÍ PODMÍNKY

Objednatel převezme dokončené dílo, uvedené v čl. II této smlouvy od zhotovitele na základě výzvy **nejpozději do 30. 5. 2026**. Den převzetí bude dohodnut zápisem do stavebního deníku. O předání a převzetí díla sepiší smluvní strany písemný zápis – předávací protokol.

VI.

CENA DÍLA

Cena díla uvedeného v čl. II této smlouvy byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 23. 2. 2026 a činí slovy: čtyřistašedesátisícsešmsetčtyřicetpětkorunasedmdesátdvahalérů bez DPH. Tato cena je pevná a neměnná, pouze se připočte příslušné DPH.

Cena díla	460 745,72 Kč
DPH 21%:	96 756,66 Kč

Cena díla celkem 557 502,32 Kč s DPH.

VII.

PODMÍNKY FINANČNÍHO PLNĚNÍ

Objednatel zaplatí cenu díla zhotoviteli takto:

a) Objednatel bude hradit po dokončení díla skutečně provedené a odsouhlasené práce fakturou do výše 80 % z celkové sjednané ceny díla uvedené v čl. VI. této smlouvy. Faktura je splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Pokud bude zakázka předána bez vad a nedodělků, je možné fakturovat 100% ceny díla.

b) Po předání a převzetí díla, dle čl. II. této smlouvy o dílo a po odstranění výhrad – tj. vad a nedodělků předloží zhotovitel objednateli k proplacení konečnou fakturu ve výši 20 % ze sjednané ceny díla včetně DPH (smluvní pozastávka), která bude do 14 dnů po jejím doručení objednatelem zhotoviteli uhrazena. Za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

c) Zhotovitel se zavazuje, že objednateli nepředloží žádné jiné finanční požadavky, týkající se zhotovení díla, než je uvedeno v odst. a) až b) tohoto článku, týkající se např. víceprací, zvýšení ceny, dalších doplatků apod., které budou tížit toliko zhotovitele.

d) V případě odstoupení od smlouvy v souladu s ustanovením čl. IX. této smlouvy, má zhotovitel právo na uhrazení nákladů za skutečně vykonané práce podle projektové dokumentace a zabudovaný materiál. Zhotovitel na písemný pokyn objednatele musí na vlastní náklady a nebezpečí zajistit zakonzervování dosud zhotoveného díla v rozsahu odpovídajícímu době nezbytné k zajištění náhradního zhotovitele.

e) Práce a služby, které by zhotovitel provedl bez smluvního podkladu, bez souhlasu objednatele nebo tam, kde se zhotovitel odchýlil od textu smlouvy v případech, které si zhotovitel sám stanovil anebo v rozporu s právními předpisy, objednatel neuhradí.

d) Případné práce požadované objednatelem nad rámec díla dle této smlouvy objednatel uhradí samostatnou fakturou na základě dodatku ke smlouvě o dílo, který by byl zpracován a podepsán účastníky smlouvy.

e) V případě vzniknuvší zcela mimořádné nepředvídatelné okolnosti, zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností a tuto mimořádně nepředvídatelnou okolnost zhotovitel na své náklady a nebezpečí odstraní či překoná.

f) Smluvní strany si ujednaly, že opatří-li zhotovitel věc k provedení díla, je kupní cena této věci, kterou uhradil zhotovitel, již zahrnuta v ceně díla.

g) Na všechny platby prováděné podle této smlouvy zhotovitel vystaví objednateli řádné daňové doklady opatřené veškerými zákonem požadovanými náležitostmi.

h) Zhotovitel se zavazuje, že vlastnosti zhotoveného a předávaného díla budou ve shodě s požadavky platných právních předpisů. Zároveň se zavazuje splnit všechny podmínky dotčených orgánů státní správy,

Zhotovitel se zavazuje před započítáním stavebních prací prověřit odpojení všech přípojných míst plynu, elektro, vody a kanalizace.

Při provádění stavby nesmí dojít ke znečištění povrchových a podzemních vod.

Zhotovitel se zavazuje neprovádět nejvíce prašné demoliční práce (rozrušování či stržení obvodových konstrukcí) v době silného proudění větru směrem k zástavbě, která by mohla být prašností negativně ovlivněna;

Zhotovitel se zavazuje

- uzavírat kontejnery na suť, pokud nejsou právě využívány, při postupném odvážení prašného materiálu ze stavby odstranit (či umístit do kontejnerů), přednostně jemnou suť a suché materiály, až později hrubší části a vlhký materiál, odvážený materiál by neměl být hutněn;
- při rozrušování konstrukcí používat cíleně skrápění nebo odsávání;
- pro zamezení šíření prachu do okolní zástavby použít zachytňné clony;
- plochy, které mohou být zdrojem prašnosti, plachtovat nebo kropit tak, aby jejich povrch nevysychal;
- pokud v souvislosti se stavbou dojde ke znečištění veřejných komunikací, stavebník neprodleně a na své náklady zajistí jejich očištění;
- při odvozu suti používat plachtování nákladu na ložné ploše automobilů;
- používat výhradně vozidla a stavební mechanismy v dokonalém technickém stavu, které splňují příslušné emisní limity na základě platné legislativy pro mobilní zdroje, redukovat volnoběhy nákladních automobilů na minimum;
- všechna opatření k omezení prašnosti zařadit do provozních předpisů a zajistit prokazatelné seznámení všech pracovníků s těmito opatřeními.

VIII.

ODPOVĚDNOST ZA PŘEDMĚT SMLOUVY

- a) Odpovědnost za předmět smlouvy, uvedený v čl. II. této smlouvy nese zhotovitel v plném rozsahu počínaje dnem předání staveniště a konče dnem řádného předání díla objednateli.
- b) Odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech osob, které budou pro zhotovitele vykonávat práce ke splnění závazků zhotovitele vůči objednateli nese zhotovitel v plném rozsahu.
- c) Zhotovitel pojistí všechny své zaměstnance a dále třetí osoby-subdodavatele, oprávněné ke vstupu na staveniště proti škodám na zdraví a majetku, které by na staveništi mohli utrpět nebo způsobit.

IX.

DOHODA ÚČASTNÍKŮ O MOŽNOSTI ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- a) Smluvní strany se dohodly, že objednatel může dále odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel podstatně, ale i nepodstatně poruší smluvní povinnosti a ani přes písemné upozornění objednatele neučiní do 5ti dnů ode dne převzetí upozornění účinná opatření k odstranění zjištěných nedostatků.

- b) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může odstoupit od této smlouvy o dílo v případě, že objednatel nesplní ustanovení čl. VII. odst. a) až b) této smlouvy, je-li prodlení delší než 5 dnů.
- c) Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a doručeno druhé straně.

KVALITA PRACÍ A ZÁRUKA ZA DÍLO

- a) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené dílo po dobu 12 měsíců na provedené práce. Záruční doba začíná běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků protokolárním způsobem.
- b) Zhotovitel je povinen odstranit reklamované závady do:
 - ba) 2 dní od nahlášení závady, pokud se jedná o závadu ohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo životy osob,
 - bb) 30-ti dnů od nahlášení závady, pokud se jedná o závadu ostatní (neohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo životy osob).
- a) Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí zhotoveného díla nebo na základě výzvy k odstranění závady v řádné záruční lhůtě, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH za každou vadu a nedodělek a to za každý i započatý den prodlení až do dne, kdy tyto vady a nedodětky budou odstraněny a objednatelem potvrzeny. Termín k odstranění vad a nedodělků bude stanoven v protokolu o předání a převzetí díla nebo v protokolu o odstranění závady v záruční lhůtě
- b) Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s vyklizením plochy zařízení staveniště v termínech podle ustanovení čl. X. této smlouvy, zaplatí zhotovitel (nebo jeho právní nástupce) smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč (slovy jedentisíckorunčeských) za každý i započatý den prodlení.

XI.

SMLUVNÍ POKUTY – ÚROK Z PRODLENÍ

- a) Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s předáním dokončeného předmětu smlouvy, uvedeného v čl. II. této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení až do dne protokolárního předání a převzetí zhotoveného díla.
- b) Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele se zaplacením faktury a doplatku podle čl. VII. odst. a) až b), zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení dlužné částky.
- c) Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se považuje nedodržení kvalitativních podmínek zhotovitelem v průběhu provádění díla, za což je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

XII.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

a) REALIZACE PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zhotovitel:

- a) Se zavazuje realizovat předmět smlouvy v nejvyšší kvalitě a s potřebnou odbornou péčí, jakož i v souladu s právními předpisy, pravidly a normami.
- b) Při realizaci prací pro provedení předmětu smlouvy se nepočítá se zadáním subdodavatelům, pokud se tak stane, v tom případě odpovídá zhotovitel tak, jako by předmět smlouvy realizoval sám.
- c) Zhotovitel se zavazuje na své náklady a nebezpečí udržovat na staveništi pořádek a čistotu, v průběhu provádění díla odstraňovat odpadky a nečistoty při tom vzniklé. Dojde-li ke znečištění

přilehlých komunikací nebo jiných ploch v souvislosti s činností zhotovitele, je zhotovitel povinen znečištění na své náklady odstranit.

- d) Provede případné práce nad rámec zadání zakázky podle požadavku objednatele jen na základě zpracovaného očíslovaného dodatku k této smlouvě o dílo.

Kontaktní osoba za objednatele: §

Kontaktní osoba za zhotovitele:

Objednatel:

- a) Předá zhotoviteli staveniště ve stanoveném termínu prosté všech právních a faktických závad, formou oboustranně podepsaného zápisu v termínu, který je uveden v čl. IV této smlouvy.
- b) Zhotovitel si musí na vlastní náklady zajistit příkon elektrické energie, případně vody pro provádění odstranění stavby

b) PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zhotovitel:

- a) Se zavazuje připravit před zahájením přejímacího řízení zhotoveného díla předepsané dokumenty, zejména:
- doklady o uložení stavebního odpadu na recyklační skládce ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků, střešní krytiny, dřeva
 - stavební deník vedený a uložený u zhotovitele, který zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště
- b) Se zavazuje připravit společně s objednatelem protokol o předání a převzetí zhotoveného díla se soupisem případných vad a nedodělků s lhůtami jejich odstranění.
- c) Se zavazuje, do tří pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného díla, vyklidit staveniště. O předání a převzetí staveniště připraví zhotovitel protokol o převzetí a předání staveniště. Za den vlastního předání staveniště se počítá den předání a převzetí bez nedodělků, případně den, kdy bude objednatelem potvrzeno odstranění všech vad a nedodělků.

Objednatel:

- a) Se zavazuje zahájit přejímací řízení zhotoveného díla v termínu dle čl. IV. A V. této smlouvy. Drobné nedodělky, které nebrání užívání zhotoveného díla, nejsou důvodem odmítnutí převzetí zhotoveného díla.
- b) Se zavazuje připravit společně s objednatelem protokol o předání a převzetí zhotoveného díla se soupisem případných nedodělků a lhůtami jejich odstranění.
- c) Převezme staveniště od zhotovitele do 3 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného díla. V protokolu o předání a převzetí staveniště vyznačí případné nedodělky a lhůty k jejich odstranění.

c) POJIŠTĚNÍ

Po dobu provádění díla se zhotovitel v dostatečném rozsahu na svůj náklad pojistí na odpovědnost za případnou škodu na cizím majetku při realizaci odstranění stavby.

XIII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- a) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemných a očíslovaných dodatků podepsaných oběma účastníky.
- b) Tato smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po dvou a zhotovitel jedno vyhotovení.
- c) Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- d) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřenou podle jejich svobodné vůle přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
- e) Přílohou k této smlouvě je: nabídka zhotovitele ze dne 23. 2. 2026.
- f) Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- g) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu všech smluvních stran. Pokud smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti až dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). V případě povinnosti uveřejnění smlouvy dle zákona o registru smluv se strany dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv MČ Praha-Libuš.
- h) Tato smlouva byla schválena usnesením Rady MČ Praha-Libuš č. 37/2026 ze dne 4. 3. 2026

V Praze dne : 09.03.2026

[Redacted signature area]

objednatel

[Redacted signature area]

zhotovitel



23.2.2026 14⁴⁰ hr

①

Příloha č. 1 výzvy

**Odstranění stavby objektu č. p. 41, Praha-Libuš na pozemku parc. č. 16 v k.ú.
Libuš**

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Údaje o uchazeči	
Obchodní firma nebo název (jedná-li se o právnickou osobu) Obchodní firma nebo jméno a příjmení (jedná-li se o fyzickou osobu)	Staluv Trade s.r.o.
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu) Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu (jedná-li se o fyzickou osobu)	Příčná 1892/4, Nové Město, 110 00 Praha
Právní forma	Společnost s ručeným omezeným
Výpis z OR vedeného u	u Městského soudu v Praze oddíl C , vložka 34377
IČ	09869018
DIČ	CZ09869018
Bankovní spojení a číslo účtu	
Telefon	
Datová schránka ldds:	szc43un
E-mail	
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	Vojtěch Jech

Cenová nabídka uchazeče:		
Celková nabídková cena v Kč bez DPH	460 745,72	Kč
Celková nabídková cena v Kč s DPH	557 502,32	Kč

V Praze. dne 16.2.2026

 (podpis)*
Ing. Luboš Vopinka ..(jméno)*
Jednatel (funkce)*

** osoba oprávněna ke smluvním úkonům nebo podepisovat na základě zvláštní plné moci v nabídce v příložené*

9

REKAPITULACE STAVBY

O-390/2025/OSM
Stavba: Rodinný dům k.ú. Libuš, č.parc. 16



Libuš, č.parc. 16

02.02.2026

Úřad městské části Praha-Libuš

Staluv Trade s.r.o.

Ultramarine s.r.o.

Ing. Theodor Collino

Vyplň údaj

Vyplň údaj

001869018

0209869018

05649358

CZ8201043686

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

460 745,72

Cena s DPH

v

CZK

557 502,32

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

10



O-390/2025/OSMI
Stavba: Rodinný dům k.ú. Libuš, č.parc. 16
 Libuš, č.parc. 16
 Úřad městské části Praha-Libuš
 Staluv Trade s.r.o.

02.02.2026
 Ultramarine s.r.o.
 Ing. Theodor Collino

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady soupisu celkem		460 745,72	557 502,32	
D.0	Demolice	460 745,72	557 502,32	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

11



D.0 - Demolice

Libuš, č.parc. 16

02.02.2026

Úřad městské části Praha-Libuš

Staluv Trade s.r.o.

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Ultramarine s.r.o.

Ing. Theodor Collino

05649358
CZ8201043686

Cena bez DPH

460 745,72

Cena s DPH

v CZK

557 502,32

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SOUPIS PRACÍ

12



D.0 - Demolice

Libuš, č.parc. 16

02.02.2026

Úřad městské části Praha-Libuš
Staluv Trade s.r.o.Ultramarine s.r.o.
Ing. Theodor Collino

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							460 745,72	
		o HSV	Práce a dodávky HSV				300 799,38	
		o 3	Svislé a kompletní konstrukce				16 932,00	
1	K	110A0001-R	Příprava pláně s odstraněním křovin a stromů průměru kmene do 300 mm, včetně ekologické likvidace 677 280 - Práce na místě Součet	m2	677,280 677,280	25,00	16 932,00	
		o 9	Ostatní konstrukce a práce				64 057,88	
2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 144 009 - Zdivo SO-B 3 084 - Zdivo SO-B výška 33 405 - Zdivo SO-B výška 8 654 - Zdivo SO-B výška 45 587 - Zdivo SO-B výška 19 378 - Zdivo SO-C výška 1 465 - Zdivo SO-C výška 3 223 - Zdivo SO-C výška 21 250 - Zdivo SO-C výška Součet	m2	292,349 144 009 3 084 33 405 8 654 45 587 19 378 1 465 3 223 21 250 292,349	65,00	19 032,69	
3	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem V_Zaklad/zdivo SO-B V_Zaklad/zdivo SO-B výška V_Zaklad/zdivo SO-B výška V_Zaklad/zdivo SO-C výška V_Zaklad/zdivo SO-C výška Součet	m3	31,568 21,559 31,568	150,00	4 735,20	CS ÚRS 2025 02
4	K	962023491	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu cementovou, objemu přes 1 m3 V_Zdivo Rez A/Zdivo SO-A V_Zdivo Rez B/Zdivo SO-B výška V_Zdivo Rez B/Zdivo SO-B výška V_Zdivo Rez B/Zdivo SO-C výška V_Zdivo Rez C/Zdivo SO-C výška V_Zdivo Rez C/Zdivo SO-C výška Součet	m3	216,621 134 553 12 662 48 553 6 234 14 062 216,621	80,00	17 329,68	CS ÚRS 2025 02
5	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 21 577 - Celková plocha objektu 3 150 - Celková plocha objektu Součet	m3	24,727 21 577 3 150 24,727	78,00	1 928,71	CS ÚRS 2025 02
6	K	900300001-R	Oplocení z prefabrikovaných desek a sloupků 20 327 - Oplocení objektu Součet	m	26,327 20 327 26,327	800,00	21 061,60	
		o 997	Presun sutě				219 809,50	
7	K	997013111	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	650,324	15,00	9 754,86	CS ÚRS 2025 02
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	650,324	15,00	9 754,86	CS ÚRS 2025 02
9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k cané za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12 356,151	2,00	24 712,30	CS ÚRS 2025 02
10	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 650 320 311 15 - Příplatek za přepravu odpadu Součet	t	650,324 12 356,151 650,324	270,00	175 587,48	CS ÚRS 2025 02
		o PSV	Práce a dodávky PSV				67 538,04	
		o 762	Konstrukce tesařské				44 344,56	
11	K	762131811	Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z hrubých prken, latí nebo tyčovin V76201 (1) Součet	m2	341,112 341,112	60,00	20 466,72	CS ÚRS 2025 02
12	K	762331812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolku, tošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 V76201 (1) Součet	m	341,112 341,112	70,00	23 877,84	CS ÚRS 2025 02
		o 765	Krytina skladaná				20 466,72	
13	K	765111805	Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° se zvětralou maltou do sutí V76501 (1) Součet	m2	341,112 341,112	60,00	20 466,72	CS ÚRS 2025 02
		o 781	Dokončovací práce - obklady				2 726,76	
14	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty V78101 (1) 0,15 Součet	m2	45,446 45,446	60,00	2 726,76	CS ÚRS 2025 02

15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				8 000,00	
15	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	40,000	200,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 02
	D	N00	Nepojmenované práce				75 408,30	
	D	N01	Nepojmenovaný díl				75 408,30	
16	K	916812	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	M	68,553	600,00	41 131,80	
			Oplocení stavby výtahů		68,553			
			Spotřeba		68,553			
17	K	916813	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DEMONTÁŽ	M	68,553	200,00	13 710,60	
			Výděl (1)		68,553			
			Spotřeba		68,553			
18	K	916819	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - NÁJEMNÉ	MDEN	4 113,180	5,00	20 565,90	
			Výděl (1)		4 113,180			
			Spotřeba		4 113,180			
			68 553*50 Přepočtené koeficientem množství		4 113,180			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				9 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				2 000,00	
19	K	032103000	Náklady na stavební buňky, úpravu stávajících objektů	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
	D	VRN7	Provozní vlivy				4 000,00	
20	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
21	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
	D	VRN9	Ostatní náklady				3 000,00	
22	K	090001000	Ostatní náklady	%	30,000	100,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02

